

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

MOTOCYKLEM PĘDZIŁ Z PRĘDKOŚCIĄ 123 KM/H

43-letni motocyklista pędził z niebezpieczną prędkością po łódzkich ulicach, aby tego było mało część drogi pokonywał na jednym kole. Za swoje nieodpowiedzialne zachowanie został ukarany mandatami karnymi w łącznej kwocie 2000 złotych.



25 lipca 2022 roku około godz. 15:30 policjanci z łódzkiej grupy SPEED patrolujący ulicę Bartoszewskiego zauważyli motocyklistę, który dość szybko poruszał się sąsiednim pasem ruchu. Co więcej, w pewnym momencie motocyklista postanowił „błysnąć” swoimi umiejętnościami i zaczął jechać na tylnym kole. By tego było mało widząc radiowóz, który ruszył za nim, zaczął ponownie przyspieszać. Funkcjonariusze przy pomocy wideorejestratora zmierzili prędkość jednoślada, którym 43-latek przemieszczał się jedną z głównych ulic Łodzi. Wynik jaki wykazało urządzenie pomiarowe to aż 123 km/h, czyli o 53 km/h szybciej, niż dopuszczalna prędkość na tym odcinku drogi. Mundurowi wiedząc jakie niebezpieczeństwo dla pozostałych użytkowników dróg niosą takie akrobacje, postanowili natychmiast zareagować na wyczyny motocyklisty. Takiego finału swojej jazdy nie spodziewał się 43-latek, który na skrzyżowaniu z ulicą Rozalii został zatrzymany do kontroli. Policjantom tłumaczył, że dodał za dużo gazu co spowodowało, że go „poniosło” i jechał na jednym kole. Ponadto nie spodziewał się, że tak szybko zostanie zatrzymany do kontroli.

Motocyklista został ukarany mandatami karnymi w łącznej kwocie 2000 złotych, a na jego konto kierowcy trafiło 10 punktów karnych. W związku z rażącym przekroczeniem dopuszczalnego limitu prędkości w obszarze zabudowanym, mundurowi zatrzymali jego prawo jazdy na okres 3 miesięcy.

Policjanci przypominają!!!

Każdy uczestnik ruchu powinien zachować ostrożność a gdy wymaga tego sytuacja na drodze szczególną ostrożność. Zabrania się zachowań, które mogłyby zagrażać bezpieczeństwu i porządkowi ruchu drogowego jak również używania pojazdu w sposób zagrażający bezpieczeństwu osób znajdujących się zarówno w nim, jak i poza nim. Pamiętajmy, że nadmierna lub niedostosowana do warunków drogowych prędkość, to nadal główna przyczyna wypadków, dlatego stróże prawa cały czas apelują o zdrowy rozsądek i rozwagę podczas jazdy. Pamiętaj lepiej później ale bezpieczniej dotrzeć do swoich bliskich.

mł. asp. Jadwiga Czyż

WRD KMP w Łodzi